
 

Latgales Centrālā bibliotēka 

   

Informācija plašsaziņas līdzekļiem  28.05.2018. 

“Skaistā vasara bibliotēkā” aicina dalībniekus 

Kā ik gadu arī šovasar Daugavpils publiskajās bibliotēkās tiks īstenota 

lasītveicināšanas programma skolēniem un bērnu vasaras nometņu grupām “Skaistā 

vasara bibliotēkā”. Programmas dalībniekiem būs iespēja saistoši un saturīgi pavadīt 

brīvo laiku vasaras mēnešos, lasot grāmatas, spēlējot spēles, svinot svētkus, piedaloties 

radošās darbnīcās, izmēģinot un uzzinot daudz jauna draudzīgā domubiedru pulkā.  

Trīs vasaras mēnešu garumā ik ceturtdienu no plkst. 11.00 līdz 13.00 Latgales Centrālās 

bibliotēkas filiālēs bērnus gaidīs īpaši veidoti pasākumi – radošas darbnīcas un galda spēļu 

turnīri, viktorīnas un konkursi, novadpētniecības stundas un virtuāli ceļojumi, erudīcijas 

konkursi, svētki un vēl daudz citu pārsteigumu. Līdzi jāņem vien vēlme radoši izpausties, labi 

pavadīt laiku ar domubiedriem, atrast jaunus draugus, uzzināt un izmēģināt ko jaunu. 

Iepriekšēja pieteikšanās nav nepieciešama. Programmas izskaņā 23.augustā katrā bibliotēkā 

tiks organizēts noslēguma pasākums, kura laikā ar pārsteiguma balvām tiks sumināti aktīvākie 

dalībnieki. 

Latgales Centrālā bibliotēka (Rīgas ielā 22a) no 4.jūnija līdz 24.augustam piedāvā interaktīvu 

pasākumu bērnu vasaras nometnēm “Laiks izgudrojumiem!” Nodarbības ietvaros dalībnieki 

uzzinās daudz jauna un interesanta par izgudrojumiem, ar kuriem ik dienas saskaras mājās, 

mācībās un saziņā. To vidū – telefons, atstarotājs, riepas (ritenis), papīrs un 

rakstāmpiederumi, dators un citi. Tiks piedāvāta tēmai atbilstoša artefaktu un literatūras 

izstāde. Nodarbības noslēgumā bērni darbosies radoši, paši veidos, aplicēs, zīmēs vai krāsos 

kādu savu izgudrojumu. Grupu apmeklējumus lūgums pieteikt savlaicīgi pa t.65476344.  

Bērnu vasaras nometņu grupas gaidīs arī Latgales Centrālās bibliotēkas ASV Informācijas 

centrs, piedāvājot informatīvu pasākumu ar radošas darbnīcas elementiem “ASV kultūra” un 

informatīvu pasākumu viktorīnu “ASV izgudrojumi”. Abi pasākumi notiks jūnijā un augustā, 

un tiks vadīti bilingvāli (angļu un latviešu valodā vai angļu un krievu valodā), atbilstoši grupu 

vēlmēm. Saturs tiks pielāgots dalībnieku vecumam. Pieteikšanās pa t.65422483 vai 28377773. 

Saistoši tematiski pasākumi bērnu vasaras nometņu grupām būs pieejami arī Latgales 

Centrālās bibliotēkas filiālēs. Nometnes aicinātas pieteikties pasākumiem vismaz nedēļu 

iepriekš pa bibliotēku kontakttālruņiem. 

“Skaistā vasara bibliotēkā” gaida dalībniekus! Nāciet, būs interesanti! 

 

Informāciju sagatavoja: 

LCB sabiedrisko attiecību speciāliste 

Inga Gedžūne 

t. 65476345 

inga.gedzune@lcb.lv  

www.facebook.com/lcb.lv 

http://www.lcb.lv/userfiles/files/LCB_filiales_kontakti%284%29.pdf
http://www.lcb.lv/userfiles/files/LCB_filiales_kontakti%284%29.pdf
mailto:inga.gedzune@lcb.lv
http://www.facebook.com/lcb.lv

